甘肃省质量技术监督局文件

甘质监发〔2018〕29号
[image: image1.png]BEg
D

甘肃省质量技术监督局

关于批准筹建甘肃省地理标志
产品保护标准化技术委员会的通知

甘肃省产品质量监督检验研究院：
为进一步提升地理标志产品保护标准化工作，加强地理标志保护工作，挖掘具有地域特色、技术特色、传统特色、民族特色的产品，培育我省知名地标产品品牌。由甘肃省产品质量监督检验研究院申报，并经向社会公示，决定由甘肃省产品质量监督检验研究院为秘书处承担单位组织筹建甘肃省地理标志产品保护

标准化技术委员会（以下简称标委会）。请你单位高度重视，认真组织，做好标委会筹建工作。现将标委会筹建有关事宜通知如下：
一、标委会秘书处承担单位应在接此文2个月内按照《甘肃省专业标准化技术委员会管理办法》的规定，认真做好委员征集、起草标委会章程、秘书处工作细则和本届标委会工作计划等筹建工作，并报送相关材料。
二、筹建单位在标委会筹建过程中应与相关方面保持密切联系，加强沟通和协调。有关单位和个人可向甘肃省质量技术监督局反映标委会筹建过程中存在的问题。
    联 系 人：甘肃省质量技术监督局标准化处  张晓春
联系电话：0931-8413236

E_mail：gansubiaozhun@163. com
                   甘肃省质量技术监督局

                       2018年1月23日
抄送：本局领导。
[image: image2.png]ey
\ID)

  甘肃省质量技术监督局办公室              2018年1月23日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31Myb4KiTvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1LigDMif3MRzwLjDyKSPzQSbsNSHzQB0FLTHwLSf2PTIANTU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiD4LyjxHMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tLqK3Lpg0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9tLqK3Lpg0rqAu6x7xuV73KZ8usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOqiJx9CJncaJva97uLq0uNB1ua6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi30PiLzLybzLyD2Li=wLiD0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCDsLiPfHCD0NiHvNiPyHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLibtLyTtLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QCPsNCTsMiPsPSPsMifsNDD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnxzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMS=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30LC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lMlX2YCH2YCj1LyYkLCcgYVEgXVX0XSbxMCX2MFL0YCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgwYzMwPUAiPTEAPTEARTEAPTECPTEIPzEAPTEAYzkAPVcAPzEmRTMAYz0DPWcPNDEAPTPuPU=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKyg5PU=3djzuNGoZcig5aVX3dmoPNGnuKyksPU=4aTzuNV0ZciksaVX4aWoPNVzuKxsZPU=qVjzuJ0oZchsZaVXqVmoPJ0nuKx8MPU=uSTzuKz0Zch8MaVXuSWoPKzzuKx7uPU=uKzzuKx8Zch7uaVXuK2oPKx7udTf0PjEEPTEBPTELPTEAPTECbTEKazEAPVnuPU=3RjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZWfzbznzNEk4bBs5VD7wM1glMl8BcEQAX0MvSDcMNEovZGQMZWkvX2UXQj8PYD02Vk=zdlg4MCMKSyPzVUP0LCYjLzgSbVjwYELyUGEYTzoMbVgUZD4YSVENMCMCRifzZTwGLBsOcVMpNSAwa2UVM1Q0MCc3XWgRU0YsLUMOcT4IUlj4X0TyMxssTxsPR1IYaEAtUGEPTVIrLS=4cWQJM1vwRWQlQj85ViQyQGoBdGMnaCUiZUgXSik3YSMObVbyYGYxcUgLQD3vLlb2YGohSlg0U0kGcEc4YWXxXz4sbFUOSj4xXT8zYCEiSygVUikgVD7xQBryaTgNYloyX0oicULqMmUTQlrzXycKXkX3NEIRLzQpbGT1QyMjLDXuZV7vVkUzaEgQMTj2Rj7wXlMybkASNF8CUh84UTwycF3vMj8mZiQyS0fvMm=vb0AMdVgsQD0yUkIFUEkGb1nzTD0QUSMxaTYjZTkBT1YQRygpMV4LQ1gYQmgMVR8DbjcEaW=0ZSUFRRsQdj0AZWAzMUcTPlsjRVgDVVwnRD0SR1wJdjbzLVgjXz8VPzv3TkcANEIQRSPwPVwsZD4PMV4tK0MFbTEuMSAFUjIjM2cgPT0GamLyZUYmKyQoYVH3LCEPUUQMLGLwS1jvVlT2aFEMRmcRcDI2aGcjTSL3P0UWRkoUMSUHTUMNZyQZPzrzTjL0aDIPYzUqL0n3ahrzUTINQjIRSFjxTjb1dDQyJ2c3VD4mViIIPkLzakIZQCcUZlfzLVoVRCURSyIMUmQhMSDwZzUSUiIAU0kMX2gJXhsBSFP0QSD0MkkXaEYBSEAAMjElXTcVMWMRYWjuLUk5REYOUlr0RVXyQTMIQzYgYWP0RUjqSTsNQ1gNK2bwRlcYS0kRQEEIUzkjQlw1XlcVRmAEdSQsQVsJLkcPaSIsYzQySWEPS1M4cSkRaDfxQ0=0SzENZVgEbGQxXTgBYEIWMWgYdmMgQVEUPzUOMFcAdF7qQzYHKzckXWUIdlz4Sj42dVUkVGcqYj4LX0UQcjzwZlYUVD4YRUImSjUiQ0UGVDUQbGczMjUTcCMJMWYGZCQoaD4IQD4ILS=uQUUxQzUMXiURLVQhZUYzXjUsVjwUUjMwSzYCUj8lSzYgRF02UibvNDIDLTMATGIOQ0MDSz0RU2kjcD4SbTsNNVr3b2IqU2IPQUgWQ0YYNFUCZ1ImQU=xTWPvSlUSPmIyNDs1YSkYUTUqUj4QcGAPdWMSQDgRVCQvVkH1TW=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9YiYlM1PxM1P4MiL1YS=2XVUgXVElMVD2LiP1MyQiMVP7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmAHMC=

- 2 -
- 1 -

[image: image3.png]

[image: image4.png]=